



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

# ReTest Security ApS

Hørkær 26, 5., 2730 Herlev

CVR-nr. 40 39 89 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Tim Angell Andersen

Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ReTest Security ApS  
Hørkær 26, 5.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 39 89 61  
Stiftet: 1. april 2019  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tim Angell Andersen  
Rene Hein Hansen

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret 2025 bestået i af at udføre IT-sikkerhedstest for forskellige organisationer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret et overskud, men selskabets egenkapital er fortsat negativ som følge af væsentlige investeringer i vækstplanen tidligere år.

Selskabet er i en vækstfase, og har positive forventninger til fremtiden. Selskabet har i 2026 fortsat fået stillet kreditfaciliteter til rådighed på 2 mio. kr., så selskabets vækstplaner kan realiseres og egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Ledelsen vurderer, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab og et solidt indtjeningsgrundlag til at fortsætte driften. Årsregnskabet for 2025 aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret et overskud på 336 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet markerer et væsentligt vendepunkt for selskabet efter en periode med betydelige investeringer i forretningen.

Omsætningen for året er landet på ca. 14,4 mio. kr., hvilket afspejler en sund vækst i aktiviteterne. Udviklingen er opnået gennem en forbedret balance mellem kapacitet, omsætning og omkostningsniveau samt en mere effektiv udnyttelse af selskabets ressourcer.

I løbet af regnskabsåret har selskabet fortsat onboarding af nye kollegaer for at understøtte det stigende aktivitetsniveau og sikre den nødvendige faglige kapacitet. Samtidig har selskabet haft et øget fokus på at styrke salgsindsatsen gennem tilknytning af kompetente og erfarne senior salgsressourcer. Dette har bidraget til en mere struktureret og målrettet salgsproces samt et forbedret grundlag for fremtidig vækst.

De investeringer og organisatoriske tiltag, der blev gennemført i tidligere regnskabsår, har i 2025 haft den ønskede effekt og har bidraget til en mere robust og skalerbar forretning med positiv indtjening.

### Væsentlige fejl i tidligere år

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er ledelsen blevet opmærksom på, at der ved en fejl er periodiseret forkert omsætning i tidligere regnskabsår.

Der er i regnskabet foretaget korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Som følge af korrektionen er sammenligningstallene for 2024 korrigeret. Årets resultat for 2024 er uændret, balancesummen er uændret og egenkapitalen er reduceret med t.kr. 373. For regnskabsår 2025 har korrektionen ingen betydning.

## Ledelsesberetning

---

### **Positive fremtidsudsigter**

Ledelsen er optimistisk omkring selskabets fremtidige udvikling. Forventningerne til det kommende regnskabsår er fortsat fremgang i aktiviteterne, herunder yderligere vækst i omsætningen og et positivt resultat.

Selskabet vil fortsat have fokus på at udvikle forretningen på et sundt og bæredygtigt grundlag gennem investering i kompetencer, en styrket salgsindsats og en fortsat professionalisering af driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.508.857</b>	<b>9.854.882</b>
2 Personaleomkostninger	-10.050.896	-11.427.677
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-33.362	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>424.599</b>	<b>-1.572.795</b>
Andre finansielle indtægter	0	50.986
4 Øvrige finansielle omkostninger	-88.376	-117.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.223</b>	<b>-1.638.911</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>336.223</b>	<b>-1.638.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	336.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.638.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.223</b>	<b>-1.638.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	967.499	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>743.749</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>967.499</u>	<u>743.749</u>
7 Deposita	<u>230.318</u>	<u>227.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.318</u>	<u>227.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.197.817</u></b>	<b><u>970.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.927	1.036.434
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	528.195
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.977	11.920
Periodeafgrænsningsposter	<u>119.920</u>	<u>36.364</u>
Tilgodehavender i alt	<u>886.824</u>	<u>1.612.913</u>
Likvide beholdninger	<u>48.305</u>	<u>8.868</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>935.129</u></b>	<b><u>1.621.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.132.946</u></b>	<b><u>2.592.655</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger	754.649	580.124
Overført resultat	<u>-4.875.431</u>	<u>-5.037.129</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.060.782</u></b>	<b><u>-4.397.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>111.740</u>	<u>144.366</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.740</u>	<u>144.366</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	32.626	32.626
Gæld til pengeinstitutter	0	1.134.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.542	209.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800	1.800
Anden gæld	1.671.614	1.511.787
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.229.406</u>	<u>3.954.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.081.988</u>	<u>6.845.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.193.728</u></b>	<b><u>6.989.660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.132.946</u></b>	<b><u>2.592.655</u></b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift  
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	419.397	-2.864.124	-2.384.727
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	0	-373.367	-373.367
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	60.000	419.397	-3.237.491	-2.758.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.638.911	-1.638.911
Overført fra Overført resultat	0	160.727	-160.727	0
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	580.124	-5.037.129	-4.397.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	336.223	336.223
Overført fra Overført resultat	0	174.525	-174.525	0
	<b>60.000</b>	<b>754.649</b>	<b>-4.875.431</b>	<b>-4.060.782</b>

## Noter

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret et overskud, men selskabets egenkapital er fortsat negativ som følge af væsentlige investeringer i vækstplanen tidligere år.

Selskabet er i en vækstfase, og har positive forventninger til fremtiden. Selskabet har i 2026 fortsat fået stillet kreditfaciliteter til rådighed på 2 mio. kr., så selskabets vækstplaner kan realiseres og egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Ledelsen vurderer, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab og et solidt indtjeningsgrundlag til at fortsætte driften. Årsregnskabet for 2025 aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.469.718	10.801.764
Pensioner	452.166	504.137
Andre omkostninger til social sikring	<u>129.012</u>	<u>121.776</u>
	<b><u>10.050.896</u></b>	<b><u>11.427.677</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	<u>33.362</u>	<u>0</u>
	<b><u>33.362</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>88.376</u>	<u>117.102</u>
	<b><u>88.376</u></b>	<b><u>117.102</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Overførsler	<u>1.000.861</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.000.861</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
Årets afskrivninger	<u>-33.362</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-33.362</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>967.499</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en platform. Platformen har til formål at forbedre kundeoplevelsen hos ReTest ved at sikre leverancer, som bliver stadig mere komplekse med hensyn til planlægning af opgaver. Platformen vil i første omgang blive anvendt internt, men er designet med henblik på at kunne udvides med kundeventede services. Disse services vil skabe mere værdi for kunderne og dermed føre til højere indtjening. Der er lagt stort fokus på, at platformen er skalerbar og fremtidssikret, så den kan udvides med nye funktioner efter behov. Platformen skal bidrage til at fastholde eksisterende kunder og tiltrække nye kunder.

Platformen blev færdiggjort og taget i brug i efteråret 2025 og afskrives over 10 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

### 6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	743.749	537.689
Tilgang i årets løb	257.112	206.060
Overførsler	<u>-1.000.861</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>743.749</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>743.749</u></b>

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling af en platform, som er færdiggjort i efteråret 2025.

**Noter**

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	227.125	78.800
Tilgang i årets løb	3.193	223.125
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-74.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>230.318</u></b>	<b><u>227.125</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>230.318</u></b>	<b><u>227.125</u></b>

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>144.366</u>	<u>32.626</u>	<u>111.740</u>	<u>0</u>
	<b><u>144.366</u></b>	<b><u>32.626</u></b>	<b><u>111.740</u></b>	<b><u>0</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 0 (kassekredit med trækingsret på t.kr. 2.000), er der givet virksomhedspant i salg af varer og tjenesteydelser, lagerbeholdninger, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler samt goodwill på t.kr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 713 pr. 31. december 2025.

**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>31/12 2025</u>
	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>1.653</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.653</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.653</u></b>
